
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 732, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com o art. 9º, inciso I, da Lei nº 8.112, de 11/12/1990, os
candidatos  abaixo  relacionados,  habilitado  em  Concurso  Público,  conforme  Edital  de
Homologação nº 11, de 23/02/2017, publicado no D.O.U. de 24/02/2017, de que trata o Edital n º
36/2016, para os cargos da Carreira de Técnico - Administrativo em Educação - PCCTAE, conforme
especificação a seguir:

FABIA DALLA NORA, cargo de Arquivista – Ampla Concorrência, Campus de Lotação – Reitoria,
Código  de  vaga  0977851.  Devido  ao  pedido  de  colocação  em  final  de  fila,  formulado  pelo
candidato: WALLACE BATISTA DOS SANTOS.

O ato de posse deverá ocorrer no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no
Diário Oficial da União, nos termos do art. 13, da Lei nº 8.112, de 11/12/1990.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-11-16T11:36:22-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




